
以上 

2025 年 2 月吉日 

お取引様 各位 

 

〒467-0841  

名古屋市瑞穂区苗代町 26-17 

 株式会社ブラザーエンタープライズ 

 

 

販売・サービス体制変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 この度、当社が販売・サービスを行っておりました「排熱レス＆フロンレスレス スポ

ットクーラー PureDrive」をグループ会社であるブラザー販売株式会社へ移管することに

なりました。 

 これに伴い、「型式：ZEA186101（首振りタイプ）」は、2025 年 3 月を持ちまして廃番と

なります。今後の製品・修理などのお問い合わせはブラザー販売株式会社までお願い致し

ます。 

※移管日前までは従来通り弊社にお問い合わせください。 

お客様にはご迷惑をお掛けしないように円滑に業務の引継ぎを行いますので、何卒ご理

解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

移 管 日：2025 年 4 月 1 日（予定） 

 

新 販 売 元：名古屋市瑞穂区苗代町 15 番 1 号 

    ブラザー販売株式会社 

    

お問い合わせ窓口：ブラザーコールセンター 

T E L：0570-008588（ナビダイヤル） 

受 付 時 間：月～金 9:00～12:00 / 13:00～17:00 

休 業 日：土日祝・ブラザー販売指定休日 


